
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2018; 

 

 

besluit: 

 

1) Kennis te nemen van de begrotingswijziging 2018 van de Veiligheidsregio, waarin wordt gevraagd om 

een extra bijdrage van 11.629 euro voor de gemeente Hilversum. 

2) Zienswijze te geven middels bijgevoegde brief. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 7 maart 2018 

 

de griffier 

de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


